In cujus Rei Teltimonium praesentibus magnum
Sigillum Noftrum Appendi praecepimus Apud
Aulam Nostram de Kensingtouh Vigesimo quarto

die menfis Junii Anno Domini Millefimo septin-

gentesimo primo et anno Regni Nostri Decimo
tertio, per Signaturam manu S. D. N. Regis supra-

signatam.

The Earl of GULIELMUS Dei Gratia Magnas Britanni»
^«fields Franci» et Hiberni» Rex fidem Defensor Omni-

bus probis hominibus ad quos praesentes Liter»

Nostr» pervenerint Salutem Quandoquidem Nos
Regio Nostro Animo perpendentes perpluriina in-

signia officia Nobis praestita et impensa per fidelii-

simum et dilectifeimum Nostrum Consanguineum

et Conciliarium Jacolmm Vicecomitem de Seafield

principalem nostrum pro antiquo regno nostro

Scoti» Status Secretarium in singulis muniis et

ministeriis a nobis ipsi concreditis Nominatim vero

in summo illo Munere Status Secretarii antedicto

atc^ in memoriam Revocantes fidelitatem et pr»-

clara fervitia nobilis et antiqu» famili» Comitum
de Findlater cujus eat h»res immediate succefsu-

rus Ob praedictas itaq, et perphirimas alias inagni

momenti rationes Noveritis Nos Fecifse Consti-

tuilse et Creafse sicut et per praesentes Nostras pa-

tentes Literals Facimus Constituimus et Creamus

eundem Jacobum Vicecomitem de Seafield Comi-

tem de Seafield Vicecomitem de Reidhaven Do-
minum Ogilvie de Deskfoord et Cullen in dicto

nostro Regno, Dando Concedendo et Conferendo

in dictum Jacobuin Vicecomitem de Seafield et

heredes masculos de ejus corpore Quibus deficien-

tibus alios fuos heredes Talli» sibi in terris suis

Baroniis et Statu succedentes titulum honorem
dignitatem et gradum Comitis cum universis et

singulis praerogativis praeeminendis privilegiis et

immunitatibus quibnseunq eo spectantibus qui-

buscum dictum Jacobum Vicecomitem de Seafield

ejusq praedictos omni tempore futuro Nobilitamus

et Investimus Tenen et Haben antedictum Titu-

lum Honorem dignitatem et gradum Comitis

Vicecomitis et Domini cum universis et singulis

praerogativis praeeminendis privilegiis et immuni-
tatibus antedictis per dictum Jacobum Vicecomi-

tem de Seafield ejusqs antedictos de nobis Nostrisq
s

serenifsimis Suceefsoribus in omnibus Parliamentis

Ordinum Conventibus Conciliis generalibus Omni-
bua% aliis publicis et privatis ejusdem Regni Con-
grefsibus tam plenarie adeoq, libere in omnibus

respeetibus et conditionibus quam quivis alius

Comes Vicecomes et Dominus tali titulo honore

et dignitate quovis tempore praeterito praesenti aut

futuro gavisus est seu frui aut gaudere poterit

Leoni porro Armorum Regi ejusq
v
fratribus feci-

alibus Mandamus ut praefato Jacobo Vicecomiti

nunc Comiti de Seafield talia insigniis suis genti-

litiis Additamenta qualia ipfi illisq, congrua et simi-

libus casibus usitata videbuntur Dent et Praescri-

bant Ordinamus deniqv et Declaramus hasce Nos-
tras patentes literas sub magno Nostro Sigillo adeo,

validas et fufficientes fore illi ejusq praedictis pro

fruendo dicto titulo honore dignitate et gradu

Cum omnibus privilegiis aliisq eo spectantibus ac

si ipse ejusq, praedict cum omnibus ritibus et ce-

remoniis similibus occasionibus perprius usitatis

investiti et inaugurati fuifsent Quocirca Nos pro
' nobis Nostrisq, Suceefsoribus Dispensavimus Te-
noreqv pr»sentium in perpetuum Dispensamus In

cujus rei Testimonium Praesentibus Magnum Si-

gillum Nostrum Appendi Mandavimus Apud Au-
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lam Nostram de Kensingtoun Vigesimo quarto die

mensis Junii Anno Domini Millesimo septingen-

tesimo primo et anno Regui Nostri Decimo tertio.

Per Signaturam manu S. D. N. Regis suprascript.

Written to the great Seal & Regrat the twenty

fourth day of July 1701, Sic subtr Charles Kerr.

Sealed at Edinburgh the twenty fourth day of

July, 1701, Sic subscribitur A Home.

The Earl of GULIELMUS Dei gratia Magna: Britannia?

Patent

1**0^ tranche et Hibernia; Rex fideiq Defensor Omni-

bus probis hominibus fuis ad quos praesentes li-

terte Nostra; pervenerint Salutem Quandoquidem
Nos regio nostro animo perpendentes fidelitatem

continuam et affectum fidelifsimi et dilecti fsimi

Nostri Confanguinei et Conciliarii Joannis Do-
mini Carmichael Nostri principalis Status Secre-

tarii pro antiquo nostro Regno Scotia; erga nos-

tram personam et Regnum Et quod diversis insig-

niis muneribus et (lationibus a nobis ipsi concre-

ditis summo cum honore et fidelitate functus sit

Et Nos ex certa nostra scientia quendam Regia;

nostra; gratia; Characterem in eundem Joannem
Dominum Carmicliaell conferre benigne Statuen-

tes ut sibi et sua; familia; durabilis fiat honoris

additio Noveritis Igitur Nos Fecifse Constituifse

et Creafse sicuti per has Nostras patentes literas

Facimus Constituimus et Creamus eundem Joan-

nem Dominum Carmicliaell Comitem de Hynd-
foord Vicecomitem de Inglisberry et Nemphlar

Dominum Carmicliaell de Carmicliaell infra dic-

tum Regnum Dando Concedendo et Conferendo

pnenominato Joanni Domino Carmichaell et here-

dibus suis masculis et tallise illi in terris et (latu

suo succedentibus secundum ipsius jura et infeofa-

menta earundem titulum honorem dignitatem et

gradum Comitis Vicecomitis et liberi Parliament

Domini cum omnibus et fingulis prairogativis pra;-

eminentiis privilegiis pra;cedentiis et immunitati-

bus quibuscunq eo spectantibus quibuseum Nos
praefatum Joannem Dominum Carmichaell ejusq

praxlictos omni tempore futuro per prassentes Nobi-

litamus et Investimus Tenendum et Habendum
praedictum titulum honorem dignitatem et gradum

Comitis Vicecomitis et liberi Parliament Domini
cum universis et singulis praerogativis praecedentiis

pra^minentiis privilegiis et immunitatbus fupra-

scripts per eundem Joannem Dominum Car-

michaell ejusq,, antedictos de Nobis nostrisq Regiis

Succefsoribus in omnibus Parliaments Generali-

bus Conciliis Ordinum Conventbus aliisq Con-

grefsibus quibuscunq publicis feu privats in dicto

Regno nostro tam plenarie et libere in quovis re-

spectu et conditone ac quivis alius Comes Vice-

comes et liber Parliament Dominus fimili ttulo

honore et dignitate perprius fructus fuit feu quo-
vis tempore pneterito praesenti vel futuro ut et

frui poterit Leoni porro Armorum Regi ejusq,

fratribus fecialibus Imperamus ut pradato Joanni

Domino Carmichael nunc Comiti de Hyndfoord
taba prioribus insignus ejus gentiliciis Addita-
menta qualia ipsi illisq hac occasione convenienta

videbuntur dent et praescribant Ordinando et De-
clarando hasce Nostras patentes literas magno nos-

tro figillo munitas adeo validas efficaces et fuffici-

entes fore illi ejusq antedictis pro polsideudo pro-

dicto ttulo honore dignitate et gradu cum omni-

bus privilegiis aliisq eo spectantibus ac si cum
omnibus ritibus et folennitatbus fimilibus occa-

sionibus perprius usitatis Ille ejusq prodicti inves-

titi et inaugurati efsent Quocirca Dispensavimus

perq prosentes in perpetuum Dispensamus In

Cujus rei Testimonium praesentibus magnum figil-

lum Nostrum Appendi praecepimus Apud Aulam
nostram de Kensingtoun Vigesimo quinto die

mensis Junii Anno Domini Millesimo feptingen-

tesimo primo Et Anno Regni Nostri Tridecimo

Per lignaturam manu S. D. N. Regis fuprascript.

Written to the great Seal and registrat the twenty

fifth day of September 1701 Sic subscribitur Charles

Kerr. Sealed at Edinburgh the twenty fifth of

September 1701, Sic subscribitur A Home.

THE Duke of Argyll the Marquefs of Lothian [Oaths

and the Earls of Seafield and Hyndfoord took the